PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября  2017г.                                                                                     № 437
О внесении изменений в постановление

 от 04.09.2017г. №346 «Об утверждении

мероприятий по формированию комфортной

городской среды»
         Внести следующие изменения в постановление администрации от 04.09.2017г. № 346 «Об утверждении мероприятий по формированию комфортной городской среды» :
1.1.  Приложение № 1 «Состав Комиссии по развитию городской среды» читать в новой редакции (приложение 1).

     1.2.  Пункт 2 подпункт 2.1.  абзац 12 следует читать в новой редакции:
      - Информация, от организации, осуществляющей управление в соответствии ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, о том, что в период благоустройства дворовой территории, проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома, наружных коммунальных и иных сетей (коммуникаций) не будет производиться.
1.3.    Пункт 3 подпункт 3.3. д) следует читать в новой редакции:
д) информация от организации, осуществляющей управление в соответствии ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, об уровне оплаты за жилое помещение и коммунальные услуги по состоянию на 1 января 2017 года по многоквартирным домам, в отношении которых собственниками принимается решение об обращении с предложением по включению дворовой территории, в границах которой расположены многоквартирные дома, в подпрограмму «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы Социально - экономическое развитие Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 г. и плановый период 2019-2020 годов»  на территории муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области;

        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
  3.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
  4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                         Е.О. Огнева

Исп. Скворцова В.А.
8-81371-68-888

_1410244332.bin